

Family Garden Vegavej ApS

**Sønderbrogade 80
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2018

René Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Sønderbrogade 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med dyr samt udførelse af montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.465.836, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.503.403.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 4.750 t.kr. vedrørende salg af den hidtidige aktivitet i Family Garden, Vegavej. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.550.943	4.259.994
Personaleomkostninger	2	<u>(1.260.440)</u>	<u>(3.132.124)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.290.503	1.127.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(147.625)</u>	<u>(139.084)</u>
Resultat før finansielle poster		3.142.878	988.786
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	56.955	(99.446)
Finansielle indtægter		5.857	655
Finansielle omkostninger	5	<u>(54.045)</u>	<u>(145.776)</u>
Resultat før skat		3.151.645	744.219
Skat af årets resultat	6	<u>(685.809)</u>	<u>(191.982)</u>
Årets resultat		<u>2.465.836</u>	<u>552.237</u>
Overført resultat		<u>2.465.836</u>	<u>552.237</u>
		<u>2.465.836</u>	<u>552.237</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	272.038
Indretning af lejede lokaler		53.731	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>53.731</u>	<u>272.038</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	10.412	0
Deposita	10	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.412</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>144.143</u>	<u>272.038</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.401.844	2.721.744
Varebeholdninger		<u>1.401.844</u>	<u>2.721.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.071	221.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		996.206	35.550
Andre tilgodehavender		69.530	159.073
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	336.114	0
Udskudt skatteaktiv	13	0	7.799
Periodeafgrænsningsposter		59.994	263.160
Tilgodehavender		<u>2.004.915</u>	<u>686.846</u>
Likvide beholdninger		<u>839.831</u>	<u>58.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.246.590</u>	<u>3.467.173</u>
Aktiver i alt		<u>4.390.733</u>	<u>3.739.211</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.423.403	(42.433)
Egenkapital	12	<u>2.503.403</u>	<u>37.567</u>
Hensættelse til udskudt skat	13	74.418	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>74.418</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	610.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.579	816.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		672.917	528.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.781
Selskabsskat		603.592	74.158
Anden gæld		484.824	1.669.814
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.812.912</u>	<u>3.701.644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.812.912</u>	<u>3.701.644</u>
Passiver i alt		<u>4.390.733</u>	<u>3.739.211</u>
Særlige poster	1		
Eventualposter m.v.	14		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	(42.433)	37.567
Årets resultat	0	2.465.836	2.465.836
Egenkapital 30. september 2017	80.000	2.423.403	2.503.403

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Årets resultat		2.465.836	552.237
Reguleringer	15	824.667	575.633
Ændring i driftskapital	16	<u>(199.529)</u>	<u>(645.194)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.090.974	482.676
Renteindbetalinger og lignende		3.057	655
Renteudbetalinger og lignende		<u>(54.045)</u>	<u>(145.776)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.039.986	337.555
Betalt selskabsskat		(74.158)	0
Gevinst ved salg af anlægsaktiver		<u>(191.291)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.774.537	337.555
Køb af materielle anlægsaktiver		(64.477)	(86.385)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(80.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>326.450</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		181.973	(86.385)
Udlån til tilknyttede virksomheder		(315.501)	0
Udlån til associerede virksomheder		(914.113)	0
Udlån til kapitalejer		<u>(335.095)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.564.709)	0
Ændring i likvider		1.391.801	251.170
Likvide beholdninger		58.583	42.967
Kassekredit		<u>(610.553)</u>	<u>(846.107)</u>
Likvider 1. oktober 2016		<u>(551.970)</u>	<u>(803.140)</u>
Likvider 30. september 2017		839.831	(551.970)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		839.831	58.583
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(610.553)</u>
Likvider 30. september 2017		839.831	(551.970)

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Bruttoresultatet, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 12, er i 2017 påvirket af gevinst ved salg af den hidtidige aktivitet i butikken Family Garden, Vegavej på 4.750 t.kr.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.145.197	2.775.531
Pensioner	48.371	205.716
Andre omkostninger til social sikring	50.449	71.593
Andre personaleomkostninger	16.423	79.284
	<u>1.260.440</u>	<u>3.132.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>10</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>147.625</u>	<u>139.084</u>
	<u>147.625</u>	<u>139.084</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	926	42.984
Indretning af lejede lokaler	<u>146.699</u>	<u>96.100</u>
	<u>147.625</u>	<u>139.084</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	56.955	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(99.446)
	<u>56.955</u>	<u>(99.446)</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.700	40.700
Andre finansielle omkostninger	35.345	105.076
	<u>54.045</u>	<u>145.776</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	603.592	74.158
Årets udskudte skat	82.217	117.824
	<u>685.809</u>	<u>191.982</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016	916.028	0
Tilgang i årets løb	0	64.477
Afgang i årets løb	(861.025)	0
Kostpris 30. september 2017	<u>55.003</u>	<u>64.477</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	643.990	0
Årets afskrivninger	136.879	10.746
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(725.866)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>55.003</u>	<u>10.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>53.731</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Husly ApS	Horsens	100 %	50.000	0

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2017	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2016	(20.000)	32.903
Årets resultat	56.955	(99.446)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(46.543)	46.543
Værdireguleringer 30. september 2017	(9.588)	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	10.412	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	25 %	10.412	56.955

10 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 30. september 2017	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	30.000

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>336.114</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	336.114	0
Rentefod (%)	10,20 %	0,00 %
12 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
13 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	473	(7.799)
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	73.945	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>7.799</u>
	<u>74.418</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>7.799</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>7.799</u>

Noter til årsrapporten

14 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel med en samlet forpligtelse på 60 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af biler med en samlet forpligtelse på 205 t.kr., hvoraf 34 t.kr. forfalder indenfor 1 år

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(5.857)	(655)
Finansielle omkostninger	54.045	145.776
Af- og nedskrivninger	147.625	139.084
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(56.955)	99.446
Skat af årets resultat	685.809	191.982
	<u>824.667</u>	<u>575.633</u>
 16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.319.900	(260.259)
Ændring i tilgodehavender	430.902	246.517
Ændring i leverandører mv.	(1.950.331)	(631.452)
	<u>(199.529)</u>	<u>(645.194)</u>